КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения
==========================================================
РЕШЕНИЕ
от 27.02.2014   №12
О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Омской области от 23 ноября 2007 года N 976-ОЗ "Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет", Постановлением Правительства Омской области от 18 августа 2010 года N 171-п "О мерах по реализации пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации", Указом Губернатора Омской области от 8 мая 2013 года N 70 "О должностном окладе по младшей должности государственной гражданской службы Омской области "специалист, Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Установить с 1 марта 2014 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» в размере 3750,00 рублей.

2. Решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.12.2012  № 64  «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» признать утратившим силу с 1 марта 2014 года.

3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

4.    Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
Глава сельского поселения

О.С. Замякина